
UCHWAŁA NR 381/X/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 
2348 i z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

 
 

Id: 79B71FE5-04CA-4ACC-97FF-A397385CFD9C. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik nr 1
do uchwały nr 381/X/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2019 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1 2 3 4 5

1. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Część korytarza na parterze 
budynku szkoły
pow. 0,38 m2 

Najem - automat 
do sprzedaży napojów

2. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 8 m2

Najem - sklepik szkolny 
na potrzeby uczniów

3. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Część korytarza na parterze 
budynku szkoły
pow. 0,68 m2 

Najem - automat 
do sprzedaży artykułów 
żywnościowych 

4. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11 
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
  obr. 26, ark. 6,
dz. nr  4/1

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 15 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

5. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11 
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
  obr. 26, ark. 6,
dz. nr  4/1

Mała sala gimnastyczna 
w budynku szkoły 
o pow. 38 m2

Najem - zajęcia taneczne 
dla dzieci szkolnych

6. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11 
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
  obr. 26, ark. 6,
dz. nr  4/1

2 sale lekcyjne na parterze 
i II piętrze budynku szkoły 
każda o pow. 49 m2

Najem - zajęcia szachowe 
dla dzieci szkolnych

7. Szkoła Podstawowa Nr 20
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Józefa 
Piłsudskiego 26 
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Pomieszczenia dydaktyczne
z wyposażeniem oraz 
pozostałe sale, korytarze 
i szatnie poza pomieszczeniami
administracji w budynku szkoły
pow. łącznie: 1000 m2

Najem - organizacja   
Ogólnopolskiego Festiwalu
Fantastyki Falkon 2019 

8. Szkoła Podstawowa Nr 25
ul. Sieroca 17
20-089 Lublin

ul. Sieroca 17
obr. 7, ark. 1,
dz. nr 37

Lokal na I piętrze budynku 
szkoły 
pow. 14 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej 
dla uczniów

9. Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1 
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Pomieszczenia w budynku 
szkoły: sale lekcyjne, 
korekcyjna, gimnastyczna 
oraz szatnie z prawem 
użytkowania innych 
pomieszczeń wyposażonych
w urządzenia ogólnego 
użytku 
pow. ogółem ok. 900 m2

Najem - organizacja 
Ogólnopolskiego Festiwalu
Fantastyki Falkon 2019 

10. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5 
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Pomieszczenie położone na 
parterze budynku w seg. B  
pow. 16,80 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

11. Szkoła Podstawowa Nr 25
ul. Sieroca 17
20-089 Lublin

ul. Sieroca 17
obr. 7, ark. 1,
dz. nr 37

Sala gimnastyki korekcyjnej 
w budynku szkoły 
pow. 47 m2

Najem - nauka tańca 
dla uczniów szkoły

Id: 79B71FE5-04CA-4ACC-97FF-A397385CFD9C. Podpisany Strona 2 z 8



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

12. Szkoła Podstawowa Nr 25
ul. Sieroca 17
20-089 Lublin

ul. Sieroca 17
obr. 7, ark. 1,
dz. nr 37

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 255 m2

Najem - zajęcia 
wychowania fizycznego 
dla uczniów Policealnej 
Szkoły Transportu 
Samochodowego 
i Logistyki w Lublinie

13. Szkoła Podstawowa Nr 27
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10,
dz. nr 6

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 60 m2

Najem - pozaszkolne 
formy edukacji artystycznej
- nauka gry na gitarze 

14. Szkoła Podstawowa 
Specjalna Nr 26
ul. Bronowicka 21
20-301 Lublin

ul. Kurantowa 5
obr. 5, ark. 2
dz. nr 6

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 10,80 m2

 Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
 i pomocy przedlekarskiej
 dla uczniów

15. Szkoła Podstawowa 
Specjalna Nr 26
ul. Bronowicka 21
20-301 Lublin

ul. Bronowicka 21 
obr. 2, ark. 2
dz. nr 148/3

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 11,96 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

16.  Szkoła Podstawowa Nr 30
 ul. Nałkowskich 110
 20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Gabinet zabiegowy 
w budynku szkoły -
części dydaktycznej 
pow. 29,84 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

17.  Szkoła Podstawowa Nr 30
 ul. Nałkowskich 110
 20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Kryta pływalnia - część 
sportowa w budynku szkoły  
pow. 272,80 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowo-rekreacyjne 
dla młodzieży - realizacja 
zadania określonego 
w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
dla Miasta Lublin

18. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Duża sala gimnastyczna 
w części sportowej budynku 
szkoły
pow. 395,87 m2

Najem - zajęcia sportowe -
gra w piłkę ręczną kobiet

19. Szkoła Podstawowa Nr 39
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Sala gimnastyczna duża na 
parterze budynku szkoły 
pow. 291,80 m2

Użyczenie - treningi 
piłkarskie w ramach 
projektu „Sportowa szkoła”

20. Szkoła Podstawowa Nr 47
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1
obr. 67, ark. 5,
dz. nr 517/5

Sala gimnastyczna
na parterze budynku szkoły
pow. 180 m2

Najem - zajęcia 
gimnastyczno-taneczne 
dla dzieci i młodzieży 
szkolnej

21. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Lokal zlokalizowany 
na parterze budynku 
w seg. B
pow. 22,2 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy  przedlekarskiej
dla uczniów

22. Przedszkole Nr 75 
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Sala zajęć w budynku
przedszkola  
pow. 66,69 m2

Najem - dodatkowe zajęcia
ruchowe dla dzieci

23. Przedszkole Nr 75 
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Sala zajęć w budynku
przedszkola
pow. 66,69 m2

Najem - dodatkowe zajęcia
języka angielskiego dla 
dzieci

Id: 79B71FE5-04CA-4ACC-97FF-A397385CFD9C. Podpisany Strona 3 z 8



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

24. Przedszkole Nr 75 
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Sala zajęć w budynku 
przedszkola
pow. 66,69 m2

Najem - dodatkowe 
zajęcia aikido dla dzieci 
przedszkolnych

25. Przedszkole Nr 75 
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Sala zajęć w budynku 
przedszkola
pow. 66,69 m2

Najem - dodatkowe 
zajęcia - nauka tańca 
nowoczesnego dla dzieci

26. Przedszkole Nr 75 
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Sala zajęć w budynku 
przedszkola
pow. 66,69 m2

Najem - dodatkowe zajęcia
- gra w piłkę nożną dla 
dzieci

27. Przedszkole Nr 75 
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Sala zajęć w budynku 
przedszkola
pow. 66,69 m2

Najem - dodatkowe zajęcia
karate dla dzieci

28. V Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15

Pomieszczenie 
z wyposażeniem 
na parterze budynku 
szkoły zlokalizowane 
obok sal gimnastycznych 
pow. 9 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów 

29. IX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Struga 6
20-709 Lublin

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

Pomieszczenie nr 32 
zlokalizowane na parterze 
budynku szkoły
pow. 12,90 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów szkoły

30. XXIX Liceum  
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6,
dz. nr 35

Sala gimnastyczna
wraz z zapleczem socjalno-
bytowym zlokalizowane 
na parterze budynku  szkoły 
pow. 162 m2

Użyczenie - zajęcia 
taneczne dla uczniów
Klubu Sportowego LIDER 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

31. Szkoła Podstawowa Nr 43
ul. Józefa Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Józefa 
Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6,
dz. nr 12

Mała sala gimnastyczna
z szatnią w obiektach 
sportowych szkoły 
pow. łącznie:128 m2

Najem – zajęcia
edukacyjno-sportowe
z elementami teakwon-do
dla uczniów 

32. Szkoła Podstawowa Nr 43
ul. Józefa Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Józefa 
Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6,
dz. nr 12

Pomieszczenie z wyposa-
żeniem zlokalizowane 
na parterze budynku
szkoły w seg. II 
pow. 15,9 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów szkoły

33. Szkoła Podstawowa Nr 47
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1
obr. 67, ark. 5,
dz. nr 517/5

Sala gimnastyczna
pow. 180 m2 oraz boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
pow. 1219 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - piłka nożna dla 
dzieci w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

34. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Gabinet lekarski usytuowany
na parterze budynku szkoły
pow. 14,40 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

35. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1 

Sala sportowa duża
pow. 540 m2  oraz sanitariaty,
szatnie i wiatrołap, położone 
na parterze obiektów
sportowych  

Użyczenie - treningi gry 
w koszykówkę dla dzieci 
i młodzieży w ramach 
programu „Sportowa 
szkoła”

Id: 79B71FE5-04CA-4ACC-97FF-A397385CFD9C. Podpisany Strona 4 z 8



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

36. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1 

Sala sportowa duża 
pow. 540 m2  oraz sanitariaty,
szatnie i wiatrołap, położone 
na  parterze obiektów 
sportowych 

Najem - zajęcia 
sportowe - gra w piłkę 
nożną i koszykówkę 
dla osób dorosłych 

37. Szkoła Podstawowa Nr 16 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

2 sale dydaktyczne 
zlokalizowane na I piętrze 
budynku szkoły pow. łącznie:
114,50 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego dla dzieci

38. XXX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 9/1

Lokal z pełnym wyposa-
żeniem położony na parterze
budynku szkoły 
pow.17 m2

Najem - usługi 
stomatologiczne 
świadczone na rzecz 
uczniów szkoły

39. XXX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 9/1

Lokal z pełnym wyposa-
żeniem położony na parterze
budynku szkoły 
pow.15 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów 

40. V Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15/2

2 sale gimnastyczne dolna 
i górna każda o pow. 239 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe UKS „51” 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

41. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Sala dydaktyczna 
w budynku szkoły 
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
z robotyki dla dzieci
i młodzieży 

42. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Duża sala gimnastyczna
zlokalizowana w przyziemiu 
budynku szkoły
pow. 162 m2 

Najem -  zajęcia sportowe 
- gra w koszykówkę 
dla dorosłych

43. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 25 m2

Najem - nauka gry
na ukulele dla dzieci 
i młodzieży 

44. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Mała sala gimnastyczna 
z miękkim podłożem 
usytuowana w przyziemiu 
budynku szkoły
pow. 82,6 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć sportowych - 
gimnastyka dla kobiet 

45. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości
Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sale wykładowe
i technologiczne w budynku 
Warsztatów Ośrodka
pow. 94,1 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć dla słuchaczy 
Policealnej Szkoły 
dla Dorosłych KURSOR 

46. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości
Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku 
Ośrodka 
pow. 271,40 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- gra w piłkę nożną dla 
dzieci z roczników
2007-2012

47. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości
Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Pokoje gościnne 
z dostępem do węzła 
sanitarnego na I piętrze 
budynku Internatu Ośrodka 
pow. 180 m2

Najem - miejsca noclegowe 
dla uczestników spotkań 
teatralnych organizowanych
dla dzieci i młodzieży 

48. Szkoła Podstawowa Nr 19
ul. Szkolna  6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 5,
dz. nr 35

Sala gimnastyczna na niskim 
parterze budynku szkoły
pow. 48 m2

Najem - zajęcia nauki 
tańca dla dzieci młodszych

Id: 79B71FE5-04CA-4ACC-97FF-A397385CFD9C. Podpisany Strona 5 z 8



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

49. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14 
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Pomieszczenie w budynku 
szkoły
pow. 18 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

50. Szkoła Podstawowa Nr 25
ul. Sieroca 17
20-089 Lublin

ul. Sieroca 17
obr. 7, ark. 1,
dz. nr 37

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 255 m2

Najem - treningi karate
dla członków klubu

51. XXX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 5/3, 9/1

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku szkoły
pow. 175 m2

Użyczenie - zajęcia
sportowe - piłka nożna dla 
dzieci w ramach projektu 
„Sportowa szkoła” 

52. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1 

Sala sportowa duża 
pow. 540 m2 oraz sanitariaty,
szatnie i wiatrołap, położone 
na parterze obiektów 
sportowych szkoły 

Najem - zajęcia sportowe 
- gra w piłkę nożną dla 
dorosłych

53. Szkoła Podstawowa Nr 40 
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

ul. Róży Wiatrów 9 
obr. 9, ark. 14,
dz. nr 74

Pomieszczenie piwniczne 
pow.18 m2 oraz świetlica 
szkolna na parterze budynku
szkoły pow. 48 m2

Użyczenie - prowadzenie 
świetlicy terapeutycznej 
„Con Amore”

54. XXX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 5/3, 9/1

Hala sportowa 
w budynku szkoły
pow. 800 m2

Użyczenie - piłka nożna 
dla dziewcząt - zawody 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”              

55. Miejski Urząd Pracy
ul. Niecała 14
20-080 Lublin

ul. Niecała 14
obr. 36, ark. 2
dz. nr 7

Część powierzchni dachu 
na budynku Miejskiego 
Urzędu Pracy
pow. 1 m2

Użyczenie - instalacja 
urządzeń telekomunika-
cyjnych sieci operatora 
na potrzeby świadczenia 
usług pomiędzy Miejskim 
Urzędem Pracy w Lublinie 
a Ministerstwem Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej 
(w związku z zawartą 
umową pomiędzy 
Ministerstwem Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej 
a T-Mobile Polska S.A. 
na świadczenie usług 
transmisji danych w sieci 
WAN Publicznych Służb 
Zatrudnienia)

56. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Duża sala gimnastyczna 
położona na parterze 
budynku szkoły w seg. D
pow. 520 m2

Najem - zajęcia sportowe  
- gra w halową piłkę nożną

57. Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Hiacyntowa 69
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr. 42, ark.12,
dz. nr 184

Pomieszczenie na parterze 
w nowej części budynku 
szkoły 
pow. 12,5 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

58. Szkoła Podstawowa Nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej budynku 
szkoły pow. 8043 m2

Najem - treningi piłki 
nożnej dla młodzieży

Id: 79B71FE5-04CA-4ACC-97FF-A397385CFD9C. Podpisany Strona 6 z 8



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

59. Zespół Szkół Nr 1
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1,
dz. nr: 50/1, 50/2, 47/5

Sala gimnastyczna
w seg. 2 budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla pracowników Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie

60. Państwowe Szkoły
Budownictwa i Geodezji
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Al. Racławickie 5
obr. 37, ark. 3,
dz. nr 86/10

Gabinet lekarski położony 
na parterze budynku szkoły
pow. 16,69 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

61. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Pomieszczenie 
w budynku szkoły
pow. 14,5 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

62. Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nr 2
ul. Pogodna 52
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/13

Część korytarza 
w budynku szkoły
pow. 0,5 m2

Najem - automat 
z gorącymi napojami

63. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3 
20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Część korytarza położona 
na parterze budynku szkoły
pow. 1,6 m2

Najem - dwa automaty 
do sprzedaży napojów 
i przekąsek

64. IX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Struga 6
20-709 Lublin

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

Pomieszczenie nr 33 
zlokalizowane na parterze 
budynku szkoły
pow. 13,2 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

65. III Liceum 
Ogólnokształcące
plac Wolności 4
20-005 Lublin

plac Wolności 4
ark. 6, obr. 34,
dz. nr 17/1 

Sala lekcyjna usytuowana 
na parterze budynku szkoły
pow. 49,42 m2

Najem - działalność 
edukacyjna

66. III Liceum 
Ogólnokształcące
plac Wolności 4
20-005 Lublin

plac Wolności 4
ark. 6, obr. 34,
dz. nr 17/1 

Sala gimnastyczna położona
w części piwnicznej budynku
szkoły
pow. 159,04 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla uczniów 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

67. III Liceum 
Ogólnokształcące
plac Wolności 4
20-005 Lublin

plac Wolności 4
ark. 6, obr. 34,
dz. nr 17/1 

Część korytarza na II piętrze
budynku szkoły
pow. 1 m2

Najem - usługi ksero 
na potrzeby uczniów 
szkoły i pracowników

68. IX Liceum   
Ogólnokształcące
ul. Struga 6
20-709 Lublin

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku szkoły 
pow. 300 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka ręczna, nożna
i siatkówka dla 
pracowników

69. IX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Struga 6
20-709 Lublin

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

Pomieszczenie nr 33 
położone na parterze 
budynku szkoły
pow. 13,2 m2

Najem - profilaktyczna 
opieka stomatologiczna 
dla uczniów

70. I Liceum Ogólnokształcące
Al. Racławickie 26
20-043 Lublin

Al. Racławickie 26
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 42/2

- 20 sal lekcyjnych 
  każda ok. 50 m2, 
- pokój nauczycielski
  pow. 54,27 m2,
- magazyn - pow. 32 m2,
- aula szkolna pow. 196,34 m2

wszystkie pomieszczenia
w budynku szkoły

Najem - zajęcia 
dydaktyczne w szkołach 
policealnych i Liceach dla 
dorosłych Cosinus

71. I Liceum Ogólnokształcące
Al. Racławickie 26
20-043 Lublin

Al. Racławickie 26
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 42/2

Część korytarza na parterze 
budynku szkoły
pow. 0,5 m2

Najem - automat 
do sprzedaży kawy

Id: 79B71FE5-04CA-4ACC-97FF-A397385CFD9C. Podpisany Strona 7 z 8



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

72. I Liceum Ogólnokształcące
Al. Racławickie 26
20-043 Lublin

Al. Racławickie 26
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 42/2

Pomieszczenia kuchni 
i stołówki położone na 
niskim parterze budynku 
szkoły, pow. 99,53 m2

Najem - przygotowanie  
ciepłych posiłków oraz 
prowadzenie stołówki 
szkolnej i barku

73. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-884 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Sala lekcyjna 
w budynku szkoły
pow. 40 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego dla uczniów

74. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-884 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

2 pomieszczenia
w budynku szkoły
pow. 25,88 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

75. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-884 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Sala lekcyjna
w budynku szkoły
pow. 40 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego dla uczniów

76. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-884 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Sala lekcyjna 
w budynku szkoły
pow. 40 m2

Najem - zajęcia 
z robotyki dla uczniów

77. Przedszkole 
Specjalne Nr 11
ul. Młodej Polski 30
20-863 Lublin

ul. Młodej Polski 30
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 3

Pomieszczenie usytuowane
na I piętrze budynku szkoły
pow. 16,74 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej dla dzieci 
niepełnosprawnych

78. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Duża sala gimnastyczna 
położona na parterze 
budynku szkoły w seg. D
pow. 520 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - gra w piłkę 
nożną w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

79. Bursa Szkolna Nr 1
ul. Ks. J. Popiełuszki 7
20-052 Lublin

ul. Ks. J. Popiełuszki 7
obr. 26, ark. 1,
dz. nr 64/3

Miejsce postojowe 
na parkingowe obok 
budynku bursy 
pow. 12 m2

Najem - parkowanie
samochodu prywatnego 

80. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/29, 86/5

Strzelnica pneumatyczna
zlokalizowana w suterenie 
budynku szkoły
pow. 80,60 m2 

Najem - zajęcia obronne 
dla Klubu Strzeleckiego 
LOK CHEMIK

81.  Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Pomieszczenie nr 41 
w części piwnicznej budynku 
zaadoptowane pod urządzenia
telekomunikacyjne  
pow. 21,3 m2

Najem - centrala 
telefoniczna RSU

82. I Liceum Ogólnokształcące
Al. Racławickie 26
20-043 Lublin

Al. Racławickie 26
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 42/2

Pomieszczenie na niskim 
parterze budynku szkoły
pow. 10,3 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej 

83. I Liceum Ogólnokształcące
Al. Racławickie 26
20-043 Lublin

Al. Racławickie 26
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 42/2

Gabinet stomatologiczny 
położony na niskim parterze 
budynku szkoły
pow. 12,96 m2

Najem - profilaktyczna 
opieka stomatologiczna 
dla uczniów

Id: 79B71FE5-04CA-4ACC-97FF-A397385CFD9C. Podpisany Strona 8 z 8




